
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

 

 

 

 

2020.gada  10.septembrī                                                                                  Nr.403   

                                                                                                           (prot. Nr.36, 15§) 

          

            

Par projekta Nr.8.1.2.0/17/I/026 ietvaros izveidoto vērtību nodošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes ar 2014.gada 23.decembra lēmumu Nr.623 

apstiprināto noteikumu Nr.5 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā 

esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 97.punktu, 2018.gada 2.augusta Vienošanos par 

Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.8.1.2.0/17/I/026, nodrošinot projekta 

„Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūras 

sakārtošana atbilstoši mūsdienīgām prasībām”, sasniegto rezultātu uzturēšanu, kura galvenais 

mērķis - Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu izglītības infrastruktūras attīstība, lai sekmētu 

plānoto kompetenču pieejā balstītu vispārējās izglītības satura pakāpenisku ieviešanu, Finanšu 

komitejas 2020.gada 3.septembra atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, 

J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 
1. Nodot Daugavpils pilsētas domes (reģ.Nr.90000077325, juridiskā adrese: 

Kr.Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401) projekta „Daugavpils vispārējo izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes un infrastruktūras sakārtošana atbilstoši mūsdienīgām prasībām” – 

Daugavpils 13.vidusskola (turpmāk Projekts) ietvaros izveidoto vērtību Daugavpils pilsētas 

Izglītības pārvaldei (reģ.Nr.90009737220, juridiskā adrese: Saules iela 7, Daugavpils, LV-

5401) saskaņā ar pielikumu. 

2. Nodrošināt Projekta rezultātu saglabāšanu un ilgtspēju saskaņā ar Projektā paredzēto 

mērķi, ievērojot Regulas Nr.1303/2013
6
 71. pantā noteiktos nosacījumus un termiņus Projekta 

darbību īstenošanas laikā un 5 (piecu) gadu periodā pēc noslēguma maksājuma veikšanas. 

3. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei organizēt izveidoto vērtību nodošanu – 

pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei vērtību saraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                              I.Prelatovs  

 

 

                                                                    Pielikums 



                                                                                            2020.gada 10.septembra 

                                                                                               Daugavpils pilsētas domes 

                                                                                 lēmumam Nr.403 

                                                                                        (protokols Nr36, 15.§) 

 

 

Nododamo Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldei vērtību saraksts 

 

Izveidoto Projekta ietvaros vērtību kopējā summa ir 799 459.77 EUR (septiņi simti 

deviņdesmit deviņi tūkstoši četri simti piecdesmit deviņi euro un 77 centi), tas ir: 

 

1. Apliecinājuma kartes izstrāde un ekspertīzes       29 403.00 EUR 
(2016.gada 6.septembra līgums Nr.D-2016/564, 

2017.gada 9.oktobra līgums Nr.D-2017/951, 

2019.gada 21.februāra līgums Nr.D-2019/84) 

 

2. Būvdarbi Daugavpils 13.vidusskolas  

infrastruktūras modernizācijai     740 604.34 EUR 
(2018.gada 15.oktobra līgums Nr.1.2.-10.1/463, 

2019.gada 8.oktobra līgums Nr.1.2.-10.1/101) 
 

3. Infrastruktūras modernizācijas 

būvdarbu autoruzraudzība          1 452.00 EUR 
(2018.gada 10.oktobra līgums Nr.D-2018/837) 

 

4. Infrastruktūras modernizācijas 

būvdarbu būvuzraudzība        28 000.43 EUR 
(2017.gada 28.decembra līgums Nr.D-2017/1223, 

2019.gada 16.oktobra līgums Nr.D-2019/647) 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)  I.Prelatovs 


